
  

UCHWAŁA NR LXXXI/695/24 

RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SOLI 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów i dokumentów potwierdzających spełnianie 

kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych 

przez Gminę Nowa Sól – Miasto 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

2023r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 131 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 

(t. j. Dz. U. 2023r., poz. 900 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów i dokumenty potwierdzające spełnianie kryteriów na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nowa Sól – 

Miasto. 

Lp. Kryterium gminne 
Liczba punktów za 

spełnianie kryterium 

Dokumenty potwierdzające 

spełnianie kryteriów 

1. 

Oboje rodziców/opiekunów prawnych dziecka 

pracujących, uczących się w trybie dziennym, 

prowadzących gospodarstwo rolne lub 

działalność gospodarczą. 

Kryterium to stosuje się również do 

pracującego zawodowo lub uczącego się w 

trybie dziennym rodzica/opiekuna prawnego 

samotnie wychowującego dziecko. 

8 

Zaświadczenie pracodawcy  

o zatrudnieniu lub o wykonywaniu 

pracy na podstawie umowy 

cywilnoprawnej.  

Zaświadczenie z uczelni, szkoły  

z informacją o pobieraniu nauki  

w trybie dziennym. 

Zaświadczenie o prowadzeniu 

gospodarstwa rolnego. 

Wydruk z Centralnej Ewidencji  

i Informacji o Działalności 

Gospodarczej lub Krajowego Rejestru 

Sądowego. 

2. 

Jeden z rodziców/opiekunów prawnych 

dziecka pracujący, uczący się w trybie 

dziennym, prowadzący gospodarstwo rolne lub 

działalność gospodarczą. 

4 

3. 

Rodzeństwo dziecka uczęszczające do 

przedszkola wskazanego we wniosku 

rekrutacyjnym. 

Nie dotyczy kandydata, którego rodzeństwo 

kończy edukację. 

6 

Oświadczenie złożone pod rygorem 

odpowiedzialności karnej. Składający 

oświadczenie jest obowiązany do 

zawarcia w nim klauzuli następującej 

treści „Jestem świadomy 

odpowiedzialności karnej za złożenie 

fałszywego oświadczenia”. 

4. 

Rodzeństwo jednocześnie uczestniczące w 

postępowaniu rekrutacyjnym do tego samego 

przedszkola. 

3 

Oświadczenie złożone pod rygorem 

odpowiedzialności karnej. Składający 

oświadczenie jest obowiązany do 

zawarcia w nim klauzuli następującej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 484



treści „Jestem świadomy 

odpowiedzialności karnej za złożenie 

fałszywego oświadczenia”. 

5. Dochód na osobę w rodzinie dziecka 

a) w przypadku 

dochodu w wysokości 

mniejszej lub równej 

100% kwoty, o której 

mowa w art. 5 ust. 1 

ustawy z dnia  

28 listopada 2003r.  

o świadczeniach 

rodzinnych (Dz. U. 

2023r., poz. 390 ze 

zm.) – 1 pkt 

b) w przypadku 

dochodu w wysokości 

przekraczającej 100% 

kwoty, o której mowa 

w lit. a), liczbę 

punktów oblicza się 

dzieląc te kwotę przez 

dochód na osobę  

w rodzinie dziecka – 

poniżej 1 pkt. 

Oświadczenie o miesięcznym 

dochodzie rodziny w przeliczeniu na 

osobę w rodzinie. 

Składający oświadczenie jest 

obowiązany do zawarcia w nim 

klauzuli następującej treści „Jestem 

świadomy odpowiedzialności karnej 

za złożenie fałszywego 

oświadczenia”. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLI/328/17 Rady Miejskiej w Nowej Soli z dnia 23 lutego 2017r. w sprawie 

określenia kryteriów wraz z liczbą punktów i dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów na drugim 

etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nowa Sól – 

Miasto oraz uchwała nr LVI/470/18 z dnia 25 stycznia 2018r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia 

kryteriów wraz z liczbą punktów i dokumentów potwierdzających spełnianie kryteriów na drugim etapie 

postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Nowa Sól – Miasto. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowej Soli 

Andrzej Petreczko 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 484


		2024-02-07T14:36:31+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




